



Wrocław, 11.04.2024

Znak sprawy: EZ/389/409/24 (149812)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów opatrunkowych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 10.04.2024

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści składanie oferty na poszczególne, wybrane pozycje?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie ofert na poszczególne pozycje.

Pytanie 2:

Pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej, impregnowanej parafiną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o następujących właściwościach:

Samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC i alginianem wapnia do zaopatrywania ran; 3-częściowy system folii ochronnych zapewniający aseptyczną aplikację; półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnętrzna z siatką umożliwiającą monitorowanie stanu rany i ocenę optymalnej częstotliwości zmiany opatrunku. Brak zawartości pektyn, powszechnych alergenów, takich jak lateks czy kalafonia, ani odzwierzęcych produktów pochodnych, takich jak żelatyna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o następujących właściwościach:

Samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC i alginianem wapnia do zaopatrywania ran; 3-częściowy system folii ochronnych zapewniający aseptyczną aplikację; półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnętrzna z siatką umożliwiającą monitorowanie stanu rany i ocenę optymalnej częstotliwości zmiany opatrunku. Brak zawartości pektyn, powszechnych alergenów, takich jak lateks czy kalafonia, ani odzwierzęcych produktów pochodnych, takich jak żelatyna.





Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści plastry w opakowaniu = 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści koc ratunkowy wykonany jest z metalicznej folii PET z powłoką aluminiową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:

Pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 12 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. med. Artur Wierzbicki



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl